
UCHWAŁA NR XIV/111/2025 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie Planu pracy Rady Powiatu w Siedlcach i Planów pracy stałych Komisji Rady 
Powiatu na 2026 rok 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 4, § 40 ust. 2 oraz § 53 ust. 3 Statutu Powiatu Siedleckiego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 3916), Rada Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Plan pracy Rady Powiatu w Siedlcach na 2026 rok, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Uchwala się Plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu na 2026 rok: 
1) Komisji Rewizyjnej wraz z harmonogramem kontroli, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
2) Komisji Budżetu, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 
4) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej, stanowiący załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 
5) Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rynku Pracy, stanowiący załącznik Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Siedlcach oraz 

Przewodniczącym merytorycznych Komisji Rady Powiatu w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1



 
 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU W SIEDLCACH NA 2026 ROK 

SESJA MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE  

TERMIN 
ZŁOŻENIA 

MATERIAŁU 
OPINIUJE 

LP. MIESIĄC TEMATYKA 

1. 
STYCZEŃ 

LUTY 

Przyjęcie  sprawozdania z realizacji Planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej za 2025 rok. 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

do dnia 
23 stycznia  

 

Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych Komisji 
Rady Powiatu w 2025 roku. 

Przewodniczący stałych 
Komisji Rady 

do dnia 
23 stycznia 

  

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego              
w 2025 roku. 

Starosta Siedlecki do dnia 
31 stycznia 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań 
powiatowych powierzonych Miejsko – Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Mordach w 2025 roku. 

Dyrektor Miejsko – 
Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Mordach 

do dnia  
23 stycznia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu do dnia 
17 lutego 

Komisja Budżetu, 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Informacja o działalności Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego na rzecz rolników 
w 2025 roku.  

Kierownik Placówki 
Terenowej w Siedlcach 
„KRUS” Oddziału 
Regionalnego 
w Warszawie 

do dnia 
23 stycznia 

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa  i Ochrony 
Środowiska 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/111/2025
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 12 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1



Informacja o działalności Społecznej Straży Rybackiej  
w 2025 roku. 

Komendant Powiatowy 
Społecznej Straży 
Rybackiej 

do dnia 
23 stycznia 

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa  i Ochrony 
Środowiska 

Informacja Komendanta Miejskiego Policji 
w Siedlcach  o działalności Policji na terenie powiatu 
siedleckiego  w 2025 roku. 

Komendant  Miejski 
Policji w Siedlcach 

do dnia 
23 stycznia 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej w Siedlcach o działalności Straży na 
terenie powiatu siedleckiego w 2025 roku.  

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Siedlcach 

do dnia 
23 stycznia 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

2. 
MARZEC 

KWIECIEŃ 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach w 2025 
roku. 

Dyrektor Domu Pracy 
Twórczej 
„Reymontówka” 
w Chlewiskach 

do dnia 
20 marca 

wszystkie Komisje 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach - Żmichach w 2025 
roku. 

Dyrektor Domu  na 
Zielonym Wzgórzu 
w Kisielanach - 
Żmichach 

do dnia 
20 marca 

wszystkie Komisje 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu nad 
Liwcem w Kisielanach – Żmichach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu  na 
Zielonym Wzgórzu 
w Kisielanach - 
Żmichach 

do dnia 
20 marca 

wszystkie Komisje 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stoku 
Lackim w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej 
w Stoku Lackim 
 

do dnia 
20 marca 

wszystkie Komisje 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku Lackim                                       
w 2025 roku. 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno  -
Wychowawczego 
w Stoku Lackim 

do dnia 
20 marca 

wszystkie Komisje 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 2



Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach w 2025 roku 
obejmujące realizację zadań z zakresu Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 
Siedleckim  na lata 2023-2025, Powiatowego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej  
w Powiecie Siedleckim na lata 2024-2030, 
Powiatowego Programu Korekcyjno - Edukacyjnego 
dla Osób Stosujących Przemoc Domową w Powiecie 
Siedleckim na lata 2024-2030 oraz wykazu potrzeb  
w zakresie pomocy społecznej i zestawienie potrzeb  
w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach 

do dnia 
20 marca  

wszystkie Komisje 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON w 2025 roku. 

Zarząd Powiatu do dnia 
31 marca 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu, 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań 
inwestycyjnych, remontowych i utrzymaniowych na 
drogach powiatowych Powiatu Siedleckiego w 2025 
roku. 

Starosta Siedlecki do dnia 
20 marca 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie 
siedleckim i działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 
Siedlcach w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy                  
w Siedlcach 

do dnia                       
20 marca 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

Informacja z działalności Powiatowego Zrzeszenia 
Ludowych Zespołów Sportowych w Siedlcach w 2025 
roku. 

Przewodniczący Rady 
Powiatowej LZS                    
w Siedlcach 

do dnia 
20 marca  

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

3. MAJ  

Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 
2025 dla Powiatu Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu do dnia 
30 kwietnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 3



Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy Powiatu Siedleckiego z organizacjami 
pozarządowymi  i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w roku 2025. 

Starosta Siedlecki do dnia 
31 maja 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno-
weterynaryjnego na obszarze powiatu siedleckiego                
w 2025 roku. 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

do dnia                  
8 maja 

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa  i Ochrony 
Środowiska 

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na 
obszarze powiatu siedleckiego w 2025 roku. 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

do dnia                  
8 maja 

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa  i Ochrony 
Środowiska 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

4. CZERWIEC 

Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za rok 2025  - 
debata. 

Zarząd Powiatu do dnia 
31 maja 

wszystkie  Komisje 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu wotum zaufania. 

 do dnia 
30 czerwca 

 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu 
finansowego za 2025 rok samorządowej instytucji 
kultury pn. Dom Pracy Twórczej „Reymontówka”                        
w Chlewiskach. 

Zarząd Powiatu do dnia 
31 marca 

Komisja Rewizyjna,    
Komisja Budżetu, 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej                    

Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 
2025 - 2028  za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu do dnia 
31 marca 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu 
 

Sprawozdanie finansowe Powiatu Siedleckiego za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu do dnia 
31 maja 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 4



Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu 
Siedleckiego za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu  do dnia 
31 marca 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu 
 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia                                
i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Powiatu Siedleckiego wraz ze sprawozdaniem                            
z wykonania budżetu za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu  do dnia 
30 czerwca 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu 
 

Przyjęcie Informacji o stanie mienia Powiatu 
Siedleckiego  za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu do dnia 
31 marca 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu 
 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
skonsolidowanego bilansu Powiatu Siedleckiego za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu do dnia 
30 czerwca 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu 
 

Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu. 

Komisja Rewizyjna do dnia 
30 czerwca 

 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu 
zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 
powiatu siedleckiego  w roku 2025. 

Starosta Siedlecki do dnia 
31 maja 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

Przyjęcie informacji o przebiegu akcji zimowej na 
drogach w powiecie siedleckim w okresie 2025/2026. 

Starosta Siedlecki do dnia 
31 maja 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

5. 
SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

Informacja o aktualnym zapewnieniu opieki 
zdrowotnej mieszkańcom powiatu siedleckiego przez 
SP ZOZ  w Siedlcach. 

Dyrektor SP ZOZ 
w Siedlcach 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Informacja o aktualnym zapewnieniu opieki 
zdrowotnej mieszkańcom powiatu siedleckiego przez 
Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o. o. 

Prezes Zarządu 
Mazowieckiego Szpitala 
Wojewódzkiego Spółka  
z o. o.  

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 5



Informacja o aktualnym zabezpieczeniu podstawowej 
opieki zdrowotnej mieszkańcom powiatu siedleckiego 
przez NFZ. 

Kierownik Delegatury 
Mazowieckiego 
Oddziału Woj.  
Narodowego Funduszu 
Zdrowia w Siedlcach 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Informacja na temat udzielanych świadczeń przez 
Stację Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Siedlcach mieszkańcom powiatu 
siedleckiego z zakresu ratownictwa medycznego                       
i świadczenia nocnej i świątecznej pomocy 
zdrowotnej. 

Dyrektor Naczelny                 
SP ZOZ  RM-MEDITRANS 
Stacja Pogotowia 
Ratunkowego 
i Transportu 
Sanitarnego w Siedlcach 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Informacja na temat funkcjonowania Miejskiego 
Stanowiska Kierowania PSP w ramach 
Zintegrowanego Stanowiska Dyspozytorskiego Służb 
Ratowniczych. 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Siedlcach 

do dnia                 
21 sierpnia 

Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach – Żmichach za okres 
I półrocza 2026 roku.   

Dyrektor Domu                        
na Zielonym Wzgórzu 
w Kisielanach – 
Żmichach 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu nad 
Liwcem w Kisielanach – Żmichach za okres I półrocza                         
2026 roku. 

Dyrektor Domu                        
na Zielonym Wzgórzu 
w Kisielanach – 
Żmichach 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stoku 
Lackim  za okres I półrocza 2026 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej 
w Stoku Lackim 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku Lackim  
za okres I półrocza 2026 roku. 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 
w Stoku Lackim 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 6



Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie za okres I półrocza 2026 
roku. 

Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie informacji z realizacji zadań finansowanych 
ze środków PFRON za I półrocze 2026 roku. 

Zarząd Powiatu do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Rewizyjna, 
Komisja Budżetu, 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej                    

Przyjęcie sprawozdania Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach z realizacji 
zadań powiatowej biblioteki publicznej na obszarze 
powiatu siedleckiego w I półroczu 2026 r.  

Dyrektor Miejsko-
Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. Ireny 
Ostaszyk w Mordach 

do dnia 
21 sierpnia 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej                    

Sprawozdania z działań podejmowanych na terenie 
Nadzorów Wodnych na obszarze powiatu 
siedleckiego za rok 2025. 

PGW Wody Polskie 
Nadzory Wodne 

do dnia            
30 czerwca 

Komisja Rolnictwa, 
Leśnictwa  i Ochrony 
Środowiska 

6. PAŹDZIERNIK 

Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych Powiatu Siedleckiego w roku szkolnym 
2025/2026. 

Zarząd Powiatu do dnia 25 
września 

Komisja Budżetu, 
Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej               

Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy 
Powiatu Siedleckiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2027. 

Zarząd Powiatu do dnia 
25 września 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu 
Siedleckiego na lata 2021 – 2031 w roku 2025. 

Starosta Siedlecki do dnia                  
25 września 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji Powiatowego 
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
na lata 2020 – 2030 w roku 2025.  

Starosta Siedlecki do dnia                      
25 września 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 7



7. 
LISTOPAD 
GRUDZIEŃ 

Podjęcie Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Siedleckiego na lata 2027-2030. 

Zarząd Powiatu do dnia 
15 listopada 

Wszystkie Komisje 

Podjęcie Uchwały Budżetowej na rok 2027 Powiatu 
Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu do dnia 
15 listopada 

Wszystkie Komisje 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego                 
z drogi oraz wysokości kosztów powstałych                               
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na 
2027 rok. 

Zarząd Powiatu do dnia 
15 listopada 

Komisja Budżetu, 
Komisja Infrastruktury, 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i Rynku Pracy 
 

Podjęcie Uchwały w sprawie Planu pracy Rady 
i Planów stałych Komisji Rady Powiatu w Siedlcach na 
2027 rok. 

Przewodniczący Rady 
Powiatu, 
Przewodniczący 
merytorycznych Komisji 
Rady 

do dnia 
11 grudnia 

Wszystkie Komisje 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bartłomiej Kurkus 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 8



 

 

 
 
 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  REWIZYJNEJ 

WRAZ Z HARMONOGRAMEM KONTROLI 
NA 2026 ROK 

 
Tabela I. Harmonogram kontroli.  

Lp. 
 

Termin Kontrolowana jednostka organizacyjna powiatu lub Wydział Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach 

1. I kwartał Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Stoku Lackim  

2. II kwartał Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

3. III kwartał 
Wydział Administracyjno-Gospodarczy Starostwa Powiatowego  
w Siedlcach 

4. IV kwartał Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach-Żmichach 

 
 
 Tabela II. Posiedzenia Komisji.                                                                                 

LP. MIESIĄC TEMATYKA MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

1. 
STYCZEŃ 

LUTY 

Wybór zespołów kontrolnych do przeprowadzenia 
kontroli w 2026 roku. 

 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji Planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej za 2025 rok. 

Przewodniczący 
Komisji 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji                  
w 2025 roku. 

Przewodniczący 
Komisji 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku 
Lackim. 

 

2. 
MARZEC 

KWIECIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu 
Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach                     
w 2025 roku. 

Dyrektor Domu  
Pracy Twórczej 
„Reymontówka” 
w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu 
na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach – Żmichach            
w 2025 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu 
w  Kisielanach - 
Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu 
nad Liwcem w Kisielanach – Żmichach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu nad 
Liwcem                            
w  Kisielanach - 
Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni  
Psychologiczno – 
Pedagogicznej  
w Stoku Lackim 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/111/2025
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 12 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1



 

 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego                    
w Stoku Lackim w 2025 roku. 
 

Dyrektor 
Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – 
Wychowawczego 
 w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w  Siedlcach w 2025 roku obejmujące realizację 
zadań z zakresu Powiatowego Programu Rozwoju 
Pieczy Zastępczej w Powiecie Siedleckim  na lata 
2023 - 2025, Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 
Siedleckim na lata 2024-2030, Powiatowego 
Programu Korekcyjno - Edukacyjnego dla Osób 
Stosujących Przemoc Domową w Powiecie 
Siedleckim na lata 2024-2030 oraz wykazu potrzeb  
w zakresie pomocy społecznej i zestawienie 
potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

Dyrektor 
Powiatowego 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON w 2025 roku. 

Zarząd Powiatu 

Podsumowanie wyników kontroli w Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku 
Lackim. 

Zespół Kontrolny 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Wydziale  
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego                     
w Siedlcach. 

Zespół Kontrolny 

3. 
MAJ  

CZERWIEC 

Zapoznanie się z raportem o stanie powiatu za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu 
finansowego za 2025 rok samorządowej instytucji 
kultury pn. Dom Pracy Twórczej „Reymontówka”  
w Chlewiskach. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Siedleckiego na lata 2025 – 2028 za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania finansowego 
Powiatu Siedleckiego za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie rocznego sprawozdania                                  
z wykonania budżetu Powiatu Siedleckiego za 2025 
rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie informacji o stanie mienia Powiatu 
Siedleckiego za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Siedleckiego za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący 
Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 2



 

 

Podsumowanie wyników kontroli w Wydziale  
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego                             
w Siedlcach. 

Zespół Kontrolny 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Wydziale 
Administracyjno - Gospodarczym Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach. 

Zespół Kontrolny 

4. 
SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

Zaopiniowanie informacji z realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON za I półrocze 
2026 roku. 

Zarząd Powiatu 

Podsumowanie wyników kontroli w Wydziale 
Administracyjno - Gospodarczym Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach. 

Zespół Kontrolny 

Ustalenie terminu i zakresu kontroli w Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach-Żmichach. 

Zespół Kontrolny 

5. 
PAŹDZIERNIK 

 
Propozycje do Planu pracy Komisji wraz                                   
z harmonogramem kontroli na 2027 rok. 

Przewodniczący 
Komisji 

6. 
LISTOPAD 
GRUDZIEŃ  

Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Siedleckiego na lata 2027 – 2030. 

Zarząd Powiatu 
 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej na 
2027 rok Powiatu Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu 
 

Podsumowanie wyników kontroli w Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach-Żmichach 

Zespół Kontrolny 

Przyjęcie Planu pracy Komisji wraz  
z harmonogramem kontroli na 2027 rok. 

Przewodniczący 
Rady 

Zaopiniowanie projektu Planu pracy Rady Powiatu 
w Siedlcach na 2027 rok. 

Przewodniczący 
Komisji 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bartłomiej Kurkus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 3



 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI  BUDŻETU 

NA  2026 ROK 

LP. MIESIĄC TEMATYKA 
MATERIAŁ 

PRZYGOTOWUJE 

1. 
STYCZEŃ 

LUTY 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 
w 2025 roku. 

Przewodniczący Komisji 

Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

2. 
MARZEC 

KWIECIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu Pracy Twórczej „Reymontówka”                       
w Chlewiskach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach – 
Żmichach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu 
w  Kisielanach - Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu nad Liwcem w Kisielanach – Żmichach 
w 2025 roku. 

Dyrektor Domu nad 
Liwcem w  Kisielanach - 
Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowej Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Stoku 
Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Stoku Lackim w 2025 
roku. 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego 
 w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w  Siedlcach w 2025 roku obejmujące 
realizację zadań z zakresu Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  
w Powiecie Siedleckim  na lata 2023 - 2025, 
Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 
Siedleckim na lata 2024-2030, Powiatowego 
Programu Korekcyjno - Edukacyjnego dla 
Osób Stosujących Przemoc Domową  
w Powiecie Siedleckim na lata 2024-2030 
oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej i zestawienie potrzeb w zakresie 
systemu pieczy zastępczej. 

Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/111/2025
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 12 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1



Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 
zadań finansowanych ze środków PFRON               
w 2025 roku. 

Zarząd Powiatu 

 
 
 
 

3. 

 
 
 
 

MAJ  
CZERWIEC 

 

Zapoznanie z raportem o stanie powiatu za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
planu finansowego za 2025 rok 
samorządowej instytucji kultury pn. Dom 
Pracy Twórczej „Reymontówka”                                    
w Chlewiskach.  

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Siedleckiego na lata 2025 – 2028 za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania finansowego 
Powiatu Siedleckiego za 2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania rocznego                        
z wykonania budżetu Powiatu Siedleckiego za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie informacji o stanie mienia 
Powiatu Siedleckiego za 2025 rok. 

 
Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zatwierdzenia 
skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Siedleckiego za 2025 rok. 

 
Zarząd Powiatu 

Przyjęcie informacji w sprawie finansowania 
oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej. 

 
Starosta Siedlecki 

4. 
SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

Zaopiniowanie informacji z realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON za                         
I półrocze 2026 roku. 

Zarząd Powiatu 

5. 
PAŹDZIERNIK 

 

Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji 
zadań oświatowych Powiatu Siedleckiego                   
w roku szkolnym 2025/2026. 

Starosta Siedlecki   

Propozycje do Planu pracy Komisji na 2027 
rok. 

Przewodniczący Komisji 

6. 
LISTOPAD 
GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Siedleckiego na lata 2027 - 2030. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej 
na 2027 rok Powiatu Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie                  
i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 
oraz wysokości kosztów powstałych                    
w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu na 2027 rok.  

Zarząd Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 2



Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2027 rok. Przewodniczący Komisji 

Zaopiniowanie projektu Planu pracy Rady 
Powiatu w Siedlcach na 2027 rok. 

Przewodniczący Rady 

 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bartłomiej Kurkus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 3



 
 
 
PLAN  PRACY 

KOMISJI  ROLNICTWA, LEŚNICTWA 
 I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA  2026 ROK 

LP. MIESIĄC  TEMATYKA MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

1. 
STYCZEŃ 

LUTY 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji                    
w 2025 roku. 

Przewodniczący Komisji 

Informacja o działalności Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego na rzecz rolników 
w 2025 roku.  

Kierownik Placówki 
Terenowej w Siedlcach 
„KRUS” Oddziału 
Regionalnego w Warszawie 

Informacja o działalności Społecznej Straży 
Rybackiej  w 2025 roku. 

Komendant Powiatowy 
Społecznej Straży Rybackiej 

Informacja o działalności Mazowieckiej Izby 
Rolniczej Oddział w Siedlcach w 2025 roku. 

Dyrektor Biura 
Mazowieckiej Izby Rolniczej 
Oddział w Siedlcach 

Informacja na temat gospodarki zasobami 
leśnymi i problematyce związanej  
z zarządzaniem lasami w 2025 roku na terenie 
powiatu siedleckiego. 

Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Siedlce 

Informacja na temat możliwości pozyskania 
środków na inwestycje z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 
 

Dyrektor Wydziału 
Zamiejscowego                    
w Siedlcach 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska                                   
i Gospodarki Wodnej 

2. 
MARZEC 

KWIECIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu Pracy Twórczej „Reymontówka”  
w Chlewiskach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu nad Liwcem w Kisielanach – Żmichach 
w 2025 roku. 

Dyrektor Domu nad 
Liwcem w Kisielanach - 
Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach – 
Żmichach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu  
w Kisielanach - Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowej Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Stoku 
Lackim 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/111/2025
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 12 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1



Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Stoku Lackim w 2025 
roku. 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Stoku 
Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach w 2025 roku obejmujące 
realizację zadań z zakresu Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  
w Powiecie Siedleckim  na lata 2023 - 2025, 
Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 
Siedleckim na lata 2024-2030, Powiatowego 
Programu Korekcyjno - Edukacyjnego dla 
Osób Stosujących Przemoc Domową  
w Powiecie Siedleckim na lata 2024-2030 
oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej i zestawienie potrzeb w zakresie 
systemu pieczy zastępczej. 

Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach 

 

3. 

MAJ 

CZERWIEC 

Informacja o stanie bezpieczeństwa 
sanitarno - weterynaryjnego na obszarze 
powiatu siedleckiego w 2025 roku. 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

Informacja o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego na obszarze powiatu 
siedleckiego w 2025 roku. 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

Informacja o działalności Inspekcji Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa na obszarze powiatu 
siedleckiego w 2025 roku. 

Kierownik Oddziału                    
w Siedlcach 
Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony 
Roślin i Nasiennictwa 

Informacja na temat gospodarki łowieckiej na 
terenie powiatu siedleckiego w 2025 roku  
i działań podjętych w kierunku zmniejszenia 
stanu pogłowia zwierząt wyrządzających 
najwięcej szkód w uprawach rolniczych. 

Przewodniczący Zarządu 
Okręgowego  Polskiego 
Związku Łowieckiego  
w Siedlcach 

Zapoznanie z raportem o stanie powiatu za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

4.  
SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

Sprawozdania  z  działań  podejmowanych  na  
terenie Nadzorów Wodnych na obszarze 
powiatu siedleckiego za rok 2025. 

PGW Wody Polskie 
Nadzory Wodne 

Informacja o działalności Związku Spółek 
Wodnych w Siedlcach w 2025 roku. 

Dyrektor Związku Spółek 
Wodnych w Siedlcach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 2



Informacja nt. wyrządzonych szkód                           
w uprawach rolniczych na terenie powiatu 
siedleckiego w 2025 roku przez zwierzęta  
i ptaki podlegające ochronie. 

Naczelnik Wydziału 
Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska 
Wydział Spraw Terenowych                         
w Siedlcach 

Informacja Urzędu Marszałkowskiego na 
temat przyznanych środków pomocowych do 
wykorzystania na terenie powiatu 
siedleckiego. 

Dyrektor Delegatury 
Urzędu Marszałkowskiego                   
w Siedlcach 

Informacja Mazowieckiej Jednostki 
Wdrażania Programów Unijnych na temat 
możliwości pozyskania środków w ramach 
nowych programów operacyjnych. 

Oddział Zamiejscowy                       
w Siedlcach Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych                           
w Warszawie  

5. PAŹDZIERNIK 

Informacja na temat działalności Inspekcji 
Handlowej w 2025 roku. 

Dyrektor Delegatury                           
w Siedlcach Woj. 
Inspektoratu Inspekcji 
Handlowej 

Propozycje do Planu pracy Komisji na 2027 
rok. 

Przewodniczący Komisji 

6. 
LISTOPAD 

GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Siedleckiego na lata 2027 – 2030. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej 
na rok 2027  Powiatu Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu 

Informacja z Uniwersytetu w Siedlcach na 
temat upowszechniania wiedzy na rzecz 
rolników. 

Rektor Uniwersytetu                    
w Siedlcach  

Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2027 rok. Przewodniczący Komisji 

Zaopiniowanie projektu Planu pracy Rady 
Powiatu w Siedlcach na  2027 rok. 

Przewodniczący Rady 

     
                                                                                     

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bartłomiej Kurkus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 3



 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU,  

ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ  
NA 2026 ROK 

LP. MIESIĄC TEMATYKA 
MATERIAŁ 

PRZYGOTOWUJE 

1. 
STYCZEŃ 

LUTY 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 

w roku 2025. 

Przewodniczący Komisji 

Zaopiniowanie informacji na temat realizacji 

zadań powiatowych powierzonych Miejsko - 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Mordach          

w 2025 r.  

Dyrektor  

Miejsko - Gminnej 

Biblioteki Publicznej  

w Mordach 

Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 

2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

2. 
MARZEC 

KWIECIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Domu Pracy Twórczej „Reymontówka”                 

w Chlewiskach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu Pracy 

Twórczej „Reymontówka”  

w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach - 

Żmichach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu na 

Zielonym Wzgórzu  

w Kisielanach - Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Domu nad Liwcem w Kisielanach - Żmichach 

w 2025 roku. 

Dyrektor Domu                     

nad Liwcem  

w Kisielanach -Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Powiatowej Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowej 

Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej  

w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Stoku Lackim w 2025 

roku. 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego 
w Stoku Lackim 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/111/2025
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 12 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1



Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Siedlcach w 2025 roku obejmujące 

realizację zadań z zakresu Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Siedleckim  na lata 2023 - 2025, 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 

Siedleckim na lata 2024-2030, Powiatowego 

Programu Korekcyjno - Edukacyjnego dla 

Osób Stosujących Przemoc Domową  

w Powiecie Siedleckim na lata 2024-2030 

oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej i zestawienie potrzeb w zakresie 

systemu pieczy zastępczej. 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 

zadań finansowanych ze środków PFRON         

w 2025 roku. 

Zarząd Powiatu 

Przyjęcie informacji na temat podziału 

środków na zadania z zakresu wspierania                

i upowszechniania kultury fizycznej oraz 

turystyki i krajoznawstwa na 2026 rok. 

Starosta Siedlecki 

Informacja z działalności Wojewódzkiego 

Ludowego Klubu Sportowego Nowe Iganie 

(WLKS Nowe Iganie) w 2025 roku. 

Prezes WLKS Nowe Iganie 

Informacja z działalności Powiatowego 

Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych 

w Siedlcach w 2025 roku. 

Przewodniczący Rady 

Powiatowej LZS                      

w  Siedlcach  

3. 
MAJ 

CZERWIEC 

Zaopiniowanie oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2025 dla Powiatu 

Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu 

Informacja o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego na obszarze powiatu 

siedleckiego w 2025 roku. 

Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny 

Zapoznanie z raportem o stanie powiatu za 

2025 rok.  

Zarząd Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 2



Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 

planu finansowego za 2025 rok 

samorządowej instytucji kultury pn. Dom 

Pracy Twórczej „Reymontówka”  

w Chlewiskach. 

Dyrektor Domu Pracy 

Twórczej „Reymontówka” 

w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 

Programu współpracy Powiatu Siedleckiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w roku 2025. 

Starosta Siedlecki 

Przyjęcie informacji na temat projektów 

arkuszy organizacyjnych szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Siedlecki na rok szkolny 2026/2027. 

Starosta Siedlecki 

4. 
SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

Informacja o aktualnym zapewnieniu opieki 

zdrowotnej mieszkańcom powiatu 

siedleckiego przez SP ZOZ w Siedlcach. 

Dyrektor SP ZOZ  

w Siedlcach 

Informacja o aktualnym zapewnieniu opieki 

zdrowotnej mieszkańcom powiatu 

siedleckiego przez Mazowiecki Szpital 

Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o. 

Prezes Zarządu 

Mazowieckiego Szpitala 

Wojewódzkiego 

Spółka z o.o. w Siedlcach 

Informacja o aktualnym zabezpieczeniu 

podstawowej opieki zdrowotnej 

mieszkańcom powiatu siedleckiego przez 

NFZ. 

Kierownik Delegatury 

Mazowieckiego Oddziału 

Wojewódzkiego NFZ                  

w Siedlcach 

Informacja na temat udzielanych świadczeń 

przez Stację Pogotowia Ratunkowego                        

i Transportu Sanitarnego w Siedlcach 

mieszkańcom powiatu siedleckiego z zakresu 

ratownictwa medycznego oraz świadczenia 

nocnej i świątecznej pomocy zdrowotnej. 

Dyrektor Naczelny  

SP ZOZ RM-MEDITRANS 

Stacja Pogotowia 

Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego  

w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach - 

Żmichach za okres I półrocza 2026 roku. 

Dyrektor Domu na 

Zielonym Wzgórzu  

w Kisielanach - Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Domu nad Liwcem w Kisielanach - Żmichach 

za okres I półrocza 2026 roku. 

Dyrektor Domu nad 

Liwcem w Kisielanach - 

Żmichach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 3



Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Powiatowej Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Stoku Lackim za okres                 

I półrocza 2026 roku. 

Dyrektor Powiatowej 

Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej  

w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Stoku Lackim za okres          

I półrocza 2026 roku. 

Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

w Stoku Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ireny 

Ostaszyk w Mordach z realizacji zadań 

powiatowej biblioteki publicznej na obszarze 

powiatu siedleckiego w I półroczu 2026 r 

Dyrektor Biblioteki 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Siedlcach za okres I półrocza 2026 roku. 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Siedlcach 

Zaopiniowanie informacji o realizacji zadań 

finansowanych ze środków PFRON za                      

I półrocze 2026 roku. 

Zarząd Powiatu 

Przyjęcie informacji na temat przygotowania 

placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2026/2027. 

Starosta Siedlecki 

5. PAŹDZIERNIK 

Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji 

zadań oświatowych Powiatu Siedleckiego                  

w roku szkolnym 2025/2026. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 

Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2021-2031 w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 

Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych na lata 2020 - 

2030 w roku 2025. 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  

w Siedlcach 

Zaopiniowanie Programu Współpracy 

Powiatu Siedleckiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2027. 

Zarząd Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 4



Propozycje do Planu pracy Komisji na 2027 

rok. 

Przewodniczący Komisji 

6. 
LISTOPAD 

GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siedleckiego na lata 2027 - 2030. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu Uchwały 

Budżetowej na rok 2027 Powiatu 

Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu 

Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2027 rok. Przewodniczący Komisji 

Zaopiniowanie projektu Planu pracy Rady 

Powiatu w Siedlcach na 2027 rok. 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                             

                                

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bartłomiej Kurkus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 5



 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI INFRASTRUKTURY,  

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I RYNKU PRACY  
NA 2026 ROK                                                                                           

LP. MIESIĄC TEMATYKA 
MATERIAŁ 

PRZYGOTOWUJE 

1. 
STYCZEŃ 

LUTY 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji 
w 2025 roku. 

Przewodniczący Komisji 

Informacja Komendanta Miejskiego Policji  
w Siedlcach o działalności Policji na terenie 
powiatu siedleckiego w 2025 roku. 

Komendant Miejski Policji 
w Siedlcach 

Informacja Komendanta Miejskiego 
Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach  
o działalności Straży na terenie powiatu 
siedleckiego w 2025 roku. 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Siedleckiego w 2025 roku. 

Starosta Siedlecki 

Przyjęcie informacji z przeprowadzonych 
postępowań i przetargów dotyczących zadań 
drogowych na wykonawstwo, projektowanie  
i nadzory odnośnie trybu udzielania 
zamówień, ilości ofert i ostatecznych 
wyników za rok 2025.   

Starosta Siedlecki 

2. 
MARZEC 

KWIECIEŃ 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu Pracy Twórczej „Reymontówka”                           
w Chlewiskach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu Pracy 
Twórczej „Reymontówka”  
w Chlewiskach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach - 
Żmichach w 2025 roku. 

Dyrektor Domu na 
Zielonym Wzgórzu  
w Kisielanach - Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Domu nad Liwcem  w Kisielanach - Żmichach 
w 2025 roku. 

Dyrektor Domu nad 
Liwcem w Kisielanach - 
Żmichach 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Stoku Lackim w 2025 roku. 
 

Dyrektor Powiatowej 
Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Stoku 
Lackim 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Stoku Lackim w 2025 
roku. 

Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego  
w Stoku Lackim 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/111/2025
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 12 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1



Zaopiniowanie sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach w 2025 roku obejmujące 
realizację zadań z zakresu Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  
w Powiecie Siedleckim  na lata 2023 - 2025, 
Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 
Siedleckim na lata 2024-2030, Powiatowego 
Programu Korekcyjno - Edukacyjnego dla 
Osób Stosujących Przemoc Domową  
w Powiecie Siedleckim na lata 2024-2030 oraz 
wykazu potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej i zestawienie potrzeb w zakresie 
systemu pieczy zastępczej. 

Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie  
w Siedlcach 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 
zadań inwestycyjnych, remontowych                              
i utrzymaniowych na drogach powiatowych 
Powiatu Siedleckiego w 2025 roku. 

Starosta Siedlecki 

Informacja o sytuacji na rynku pracy  
w powiecie siedleckim i działalności 
Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach                     
w 2025 roku. 

Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Siedlcach 

3. 
MAJ 

CZERWIEC 

Zapoznanie z raportem o stanie powiatu za 
2025 rok. 

Zarząd Powiatu 

Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań 
przez Wydział Komunikacji Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach w 2025 roku. 

Starosta Siedlecki 

Przyjęcie informacji o przebiegu akcji zimowej 
na drogach w powiecie siedleckim w okresie 
2025/2026. 

Starosta Siedlecki 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji 
Programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 
publicznego powiatu siedleckiego w roku 
2025.  

Starosta Siedlecki 

4. 
SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

Informacja na temat funkcjonowania 
Miejskiego Stanowiska Kierowania PSP  
w ramach Zintegrowanego Stanowiska 
Dyspozytorskiego Służb Ratowniczych. 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Siedlcach 

Informacja na temat realizacji zadań przez 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Siedlcach w 2025 roku. 

Powiatowy Inspektor 
Nadzoru Budowlanego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 2



 
                                                                                          

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

Przyjęcie informacji o złożonych wnioskach                                       
i pozyskanych środkach na inwestycje 
drogowe ze źródeł zewnętrznych przez 
Powiat Siedlecki w 2025 roku. 

Starosta Siedlecki 

5. PAŹDZIERNIK 

Przyjęcie informacji na temat przygotowania 
służb drogowych do zimowego utrzymania 
dróg powiatowych w Powiecie Siedleckim  
w sezonie 2026/2027. 

Starosta Siedlecki 

Propozycje tematów do Planu pracy Komisji 
na 2027 rok. 

Przewodniczący Komisji 

6. 
LISTOPAD 

GRUDZIEŃ 

Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Siedleckiego na lata 2027 – 2030. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej 
na rok 2027 Powiatu Siedleckiego. 

Zarząd Powiatu 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie                              
i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 
oraz wysokości kosztów powstałych                               
w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu na 2027 rok. 

Zarząd Powiatu 

Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2027 rok. Przewodniczący Komisji 

Zaopiniowanie projektu Planu pracy Rady 
Powiatu w Siedlcach na 2027 rok. 

Przewodniczący Rady 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bartłomiej Kurkus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem pracy. Na ostatniej sesji w roku Rada Powiatu 
uchwala swój plan pracy na rok następny, w którym określa przede wszystkim liczbę sesji, 
podstawowe tematy obrad i przewidywany sposób ich realizacji oraz ważniejsze zadania. Plan 
pracy Komisji Rewizyjnej zawiera harmonogram kontroli. 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

  
Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B373F063-ADC7-41E0-80CC-E494B7E01A1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/111/2025 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


